Редактор:  Кабанова Т.В.
                                                           Глава муниципального округа Донской
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2014г.  № 04/1

О согласовании адресного перечня мероприятий по благоустройству и содержанию дворовых территорий, капитальному ремонту многоквартирных домов в муниципальном округе Донской в 2014 году за счет дополнительных целевых ассигнований

Руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,
заслушав информацию главы управы Донского района города Москвы Тюриной Ф.В. о стимулировании управы Донского района города Москвы,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

           1. Согласовать адресный перечень мероприятий по благоустройству и содержанию дворовых территорий, капитальному ремонту многоквартирных домов в муниципальном округе Донской в 2014 году за счет дополнительных целевых ассигнований  (приложение 1).
         2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Донской за объектами утвержденного адресного перечня мероприятий по благоустройству и содержанию дворовых территорий, капитальному ремонту многоквартирных домов в муниципальном округе Донской в 2014 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 2).
3. Направить настоящее решение в управу Донского района города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой район Донской» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской www.mo-donskoy.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Донской Кабанову Т.В.
 Донской-499-12-60-42	Т.В.Кабанова
Глава муниципального округа
Донской	Т.В.Кабанова